

خبر

### روایت معاون سازمان اطلاعات سپاه از نشست اطلاعاتی دشمن

سردار سرتیپ دوم پاسدار محمد تولایی در نشست خبری با بیان اینکه اطلاعات سپاه در دفاع مقدس چهار هزار و ۳۶ شهید تقدیم کرده‌است که این شهدا سهم به‌سزایی در پیروزی‌های ما در جنگ تحمیلی داشتند، خاطر نشان کرد: در این رابطه تاکنون ۲۵۴ عنوان کتاب درخصوص شهدای اطلاعات عملیات منتشر و ۳۰۴ یادواره استانی اطلاعات عملیات نیز برگزار شده است.معاون هماهنگ‌کننده سازمان اطلاعات سپاه اضافه کرد: چشم‌های تیزبین نیروهای اطلاعاتی و عملیاتی ما همواره دشمنان را رصد می‌کند و بخش زیادی از شکست‌های توطئه‌های دشمنان به دلیل اطلاعاتی است که نیروهای ما در اختیار دارند.تولایی با بیان اینکه چندی پیش نیروهای اطلاعاتی برخی کشورهای مخالف نظام اسلامی در منطقه نشست داشتند که آن‌ها علی‌رغم اینکه تمامی جوانب را در اغتشاشات اخیر سنجیده بودند، ولی در این جلسه به شدت آشفته بودند، ابراز داشت: شرکت‌کنندگان در این نشست اعتراض داشتند که برآوردهای غلطی درخصوص ایران ارائه و این موضوع باعث شد که به واسطه دخالت‌هایی که در قالب حمایت از اغتشاشات انجام دادیم، اکنون باید منتظر اقدام تلافی‌جویانه ایران باشیم.

وی با تأکید بر اینکه چشم‌های تیزبین نیروهای اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران همواره تحرکات دشمنان را رصد می‌کند، بیان کرد: در دوران دفاع مقدس، آمریکا بعد از عملیات بیت‌المقدس مجبور شد که آواکس‌های خود را به منطقه بیاورد و اطلاعات مربوط به رزمندگان اسلام را به عراق بدهد؛ ولی علی‌رغم این تلاش آنها، توانستیم عملیات‌های بزرگ و موثقی همچون کربلای پنج و والفجر هشت را انجام دادیم.

به گفته معاون هماهنگ‌کننده سازمان اطلاعات سپاه، هرگونه تحرکات دشمنان زیر دید نیروهای اطلاعاتی جمهوری اسلامی ایران قرار دارد؛ به عنوان مثال دستگیری جاسوس‌هایی که در سال‌های اخیر صورت گرفت، نشان از اشراف اطلاعاتی ما دارد.

### واکنش عضو بیت رهبری به انتشار یک عکس

مهدی فضالی، عضو دفتر نشر آثار رهبر انقلاب به انتشار یک عکس در توییتر واکنش نشان داد.

مهدی فضالی عضو دفتر نشر آثار رهبر انقلاب به انتشار یک عکس در توییتر واکنش نشان داد و نوشت: رفت‌آمدها به بیت رهبری متعدد است اما فرد در عکس، علیرضا اکبری نیست.

### فرمانده سپاه عاشورا: جوانان حوصله شرکت در آیین‌های مذهبی را ندارند

سردار اصغر عباسقلی‌زاده، فرمانده سپاه عاشورا آذربایجان شرقی روز پنج‌شنبه در دوره توانمندسازی فرماندهان پایگاه‌های مقاومت سپاه ناحیه مراغه تأکید کرد: اگر اخیراً نیز یک تعداد اندک ولی اثرگذار دانش‌اند، علت آن در دور بودن این تعداد از مساجد و بی‌اطلاعی آنان از آرمان‌های اسلام و انقلاب ریشه دارد.به گزارش ایرنا، وی به برکات انقلاب اسلامی نیز اشاره و تأکید کرد: انقلاب به ما انسانیت، شخصیت و عزت بخشید و در طول دهه مبارک فجر باید واقعیت‌های تلخ دوره پهلوی و برکات انقلاب را برای جوانان کشورمان تبیین کنیم.

وی ادامه داد: در دوره پهلوی کسی جرأت نداشت تا علیه شاه، اسرائیل و آمریکا سخن بگوید تا جایی که ۴۰ سال حدود ۶۰ هزار خارجی در کشورمان جنایت کردند و صدماتی در کشور، برپا شد.

فرمانده سپاه عاشورا افزود: حتی طی دوره طاغوتی بین ملت ایران مرسوم بود که می‌گفتند «دیوار موش دارد و موش گوش دارد» و اعضای خانواده هم از یکدیگر حساب می‌بردند؛ در حالی که اکنون هر کسی هر چیزی دوست دارد، بر زبان جاری می‌کند. سردار عباسقلی‌زاده با بیان اینکه جوانان کشورمان طی سال‌های اخیر در مساجد، دانشگاه‌ها و مدارس با آرمان‌های اسلام و انقلاب تربیت شدند، بیان کرد: به همین خاطر این وضعیت پیش آمد و اکنون نقش حساس و حیاتی تربیت نسل آینده بر عهده ماست. وی ادامه داد: امروز به دلیل کوتاهی ۳۰ سال اخیر، جوانان‌مان حوصله گوش دادن به سخنرانی و شرکت در آیین‌های مذهبی را ندارند و سپاه می‌تواند این روند را با محوریت مساجد تغییر دهد.

فرمانده سپاه عاشورا، سپاهیان و بسیجیان را به برقراری ارتباط موثر با اقشار مختلف مردمی فراخواند و بیان کرد: با بیان واقعیت‌ها به جوان و انتقال باورهای دینی و دشمن‌شناسی به آنان، بسیاری از مسایل حل می‌شود.

سردار عباسقلی‌زاده اضافه کرد: اگر بتوانیم احکام خداوند را به درستی پیاده کنیم و ملت را به سمت اهداف و آرمان‌های اسلام و انقلاب بیاوریم، رحمت خداوند نیز شامل حال ما می‌شود و انقلاب اسلامی نیز این موضوع را بارها به اثبات رسانده است.

وی به تأثیر رسانه روی جوانان نیز اشاره و بیان کرد: اگر جوانان‌مان یک هفته به جای فضای مجازی و رسانه‌های بیگانه، به رسانه‌های داخلی گوش فرا دهند، بدون‌شک تحت تأثیر قرار می‌گیرند و بر همین اساس ساختگی بودن محتوای رسانه‌های بیگانه باید برای آنان تبیین شود.

وی ادامه داد: امروز حفظ اسلام و انقلاب با فرمان اعتلای ۱۰ ساله بسیج بر عهده پایگاه‌ها، حوزه‌ها، نواحی و سپاه‌های استانی است.

### نشست اطلاعاتی دشمن

**همدلی** | چندی است که در مجلس شورای اسلامی نمایندگان در بی طرح‌هایی هستند که محور آن‌ها محدود کردن آزادی بیان است. این در حالی است در قانون اساسی جمهوری اسلامی آزادی عقیده و بیان به رسمیت شناخته شده است. در اصول بیست و سوم و بیست و چهارم قانون اساسی آمده است: «تفتیش عقاید ممنوع است و هیچکس را نمی‌توان به صرف داشتن عقیده‌ای مورد تعرض و مؤاخذه قرار داد. نشریات و مطبوعات در بیان مطالب آزادند مگر آنکه مخل به مبانی اسلام یا حقوق عمومی باشد. تفصیل آن را قانون معین می‌کند.»
با این حال نمایندگان مجلس طی این مدت طرح هایی را مطرح کرده‌اند که که به نظر می‌رسد برخلاف این اصول قانون اساسی است و رسماً آزادی بیان در کشور را محدود می‌کند. در همین حال برخی از چهره‌ها هم از این نوع تفکر و این نوع طرح‌ها حمایت می‌کنند.

دیروز سیداحمد علم الهدی امام جمعه مشهد در خطبه‌های نماز جمعه این شهر نسبت به بیان انتقاد در کشور معترض شد. او در سخنان خود رسماً تأکید کرد که نقدها به نوعی تخریب نظام محسوب می‌شوند. علم‌الهدی با تأکید بر این که نقد مایه پیشرفت است، خاطرنشان کرد: «نقد کشور را بویا و زنده می‌کند اما نه دشمنی و تخریب؛ این‌که آدم‌ها در جایگاه نقد بایستند، نظام را تخریب کند و با نقدهای ناآگاهانه، جلوی حرکت‌های اصلاحی، اقتصادی و معیشتی را بگیرند، دشمنی و عداوت است.»

وی گفت: «این‌که اقتصاد، فرهنگ و هر حرکتی نظام انجام داد را به باد نقد بکشند، تخریب‌است و تخریب درست نیست، این‌هایی که لیه تیز نقد را به طرف تخریب نظام بردند، بدانند در زمین دشمن بازی می‌کنند، به نفع دشمن قدم برمی‌دارند و از نوشته، حرکت‌ها و اظهارات آنان دشمن راضی می‌شود.»
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی با تأکید بر این‌که مردم باید این واقعیت‌ها ما بدانند و از مردم که بالاتر، مسؤولان نیز باید بدانند، تصریح کرد: «تأسفانه برخی مسؤولان نیز متوجه نیستند که در میدان جنگ و در حال مبارزه با دشمن هستیم، دشمن در خط براندازی و ستیز با ما است، نفهمیدن آنان به کشور، ضربه می‌زند.»

این در حالی است که کمیسیون قضایی مجلس نیز به دنبال حرکت در مسیری است که بن‌مایه‌ای از سخنان علم‌الهدی در آن دیده می‌شود. آن‌گونه که برخی منابع اعلام کرده‌اند کمیسیون قضایی مجلس می‌خواهد ماده‌های به ماده ۵۱۲ قانون مجازات اسلامی اضافه کند تا در موضوعات مختلف اظهارنظرها در راستای قرائت رسمی باشد. «موسی غضنفرآبادی» رئیس کمیسیون قضایی مجلس، می‌گوید: «مثلاً شایعه‌ای مطرح شده و هنوز مقام رسمی در مورد آن اظهارنظری نکرده، اگر اظهار نظر فرد یا تحلیلش بر مبنای شایعه دروغ باشد و بدون استناد بر واقعیت باشد، مشمول این طرح می‌شود.»
به این ترتیب با دستور نظر می‌رسد که نمایندگان قصد دارد تا بستر قانونی برخورد با هرگونه اظهار نظری غیر از اظهار نظر مقامات رسمی را بگیرند.

به گزارش انتخاب: کمیسیون قضایی مجلس چندین طرح در دست بررسی دارد؛ این

## سیاست

نمایندگان می‌خواهند «ماده ۵۱۲ مکرر» را به قانون مجازات اسلامی اضافه کنند

# اهتمام مجلس یازدهم بر یک محدودیت تازه



به گزارش انتخاب غضنفرآبادی با بیان اینکه «گر مطلبی منطبق بر واقعیت نباشد و دروغ باشد، مشمول این مورد می‌شود»، افزود: «مثلاً در ماجرای مهسا امینی آمدند

و دروغ گفتند که ایشان مورد ضرب و شتم قرار گرفته و غیره. این دروغ بود؛ وقتی فلان نماینده بر این اساس نظری می‌دهد، دروغ گفته است.» او ادامه داد: «هر اظهارنظری که منطبق بر واقعیت نباشد و به حیثیت، جان و امنیت جامعه ضرر برساند، از مشمول شده‌های این طرح است.» او افزود که «مثلاً شایعه‌ای مطرح شده و هنوز مقام رسمی در مورد آن اظهارنظری نکرده، اگر اظهار نظر فرد یا تحلیلش بر مبنای شایعه دروغ باشد و بدون استناد بر واقعیت باشد، مشمول این طرح می‌شود.»
«ماده مکرر ۵۱۲»، تصره‌ای هم دارد که می‌گوید: «اشخاص مذکور به استناد این ماده علاوه بر مجازات‌های مذکور به مدت پنج تاد ده سال به محرومیت از حقوق اجتماعی و ممنوعیت به شغل و حرفه‌ای که منجر به شهرت آنها شده است، محکوم می‌شوند.»

چندی پیش خبرگزاری تسنیم درباره طرحی گزارش داده بود که قصد داشت افرادی را مجازات کند که اخباری را منتشر می‌کنند که آثار سوء اجتماعی دارد. تسنیم نوشته بود که در صورت تصویب این طرح، افرادی که در فضای مجازی دست به نشر اخبار کذب می‌زنند باید پاسخگوی عملکرد خود در مراجع قضایی باشند. طبق گزارش تسنیم انتشار این اخبار کذب و دامن زدن به اغتشاشات طی هفته‌های گذشته درحالی بود که منتشر کننده این مطالب بدون ارائه سند و منبع برای اخباری که منتشر می‌کردند، اوج اعتراضات مطرح کردند. به نظر می‌رسد کارگردانان اصلی مجلس یازدهم که در غیاب یک رقیب قدرتمند وارد خانه ملت شدند، به همین راستا محمدتقی نذعلی، عضو کمیسیون حقوقی و قضایی مجلس در موافقت با این طرح گفته بود: «طبق طرح جدید مجلس، افرادی که اخبار کذب را نشر بدهند قاعدتاً باید پاسخگوی تبعات سوء آن باشند. این طرح در مورد هر خبری که آثار

خبر

سید حسن خمینی:

### انتخابات کمرنگ شود، وضع همین است که می‌بینید

حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی تأکید کرد: من در همان بیانیهای که ابتدا حوادث اخیر نوشتم عقیده‌ام را گفتم و هنوز بر آن هستم. مسأله این است که راه حل وضع کنونی کشور گفت‌وگوست؛ دوز خشونت در جامعه باید پایین بیاید نمی‌شود طرفین بگویند ما به شرطی پای کار هستیم که همه یقده دیگری را پاره کنیم؛ یک کشور و یک ملت هستند و افراد هم فکرهای مختلف دارند، رهش گفت‌وگوی ملی است. اما مراد من این نیست که با همدیگر حرف بزنیم؛ البته بزرگان‌شان باید با همدیگر حرف بزنند، اما گفت‌وگو در سطح ملی به معنای انتخابات است.به گزارش انتخاب: وی با تأکید بر اینکه توجه داشته باشیم پایگاه اجتماعی امام در وهله اول «محرومین» بودند، گفت: ما آرام آرام پایگاه اجتماعی حکومت را از دوش طبقه محرومین روی دوش طبقه متدبّین بردایم و تخطّط ما بیشتر با طبقه متدبّین شده است. درست است که متدبّین هسته سخت دفاع از جمهوری اسلامی هستند، ولی در ابتدا مخاطب ما همیشه طبقه محروم بوده و تلاش‌ها برای همان‌ها بوده است.حجت‌الاسلام سیدحسن خمینی روز چهارشنبه در دیدار اعضای شورای مرکزی حزب اعتماد ملی که در حرم مطهر امام خمینی برگزار شد، ضمن تبریک ایام ماه رجب، به سالروز پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد و گفت: امام در بعد سیاسی شخصیت خوش سه کار انجام دادند که یکی از آنها «انقلاب»، یعنی سرنگونی یک حکومت، ساختار و نظام بود که صرفاً سیاسی نبود و یک نظام اجتماعی محسوب می‌شد. از این ره، انقلاب مصداق این تعبیر امیرالمؤمنین(ع) بود که مرحوم آقای طالقانی نیز در خطبه‌های نماز جمعه می‌خوانند و آن اینکه «بَلِّغُوا بَلِّغُوا وَتَنْفَرُوا تَنْفَرُوا»، یعنی در انقلاب اسلامی ۵۷ نسل رفتند و نسل دیگری آمدندوی یادآور شد: در روایت تاریخی آمده که روزی خلیفه اول به ابوسفیان تشر می‌زند پدرش به ابوبکر می‌گوید: «چرا این طور با او حرف می‌زنی؟ او خیلی آدم محترمی است.» ابوبکر پاسخ می‌دهد، «اسلام یک عده را عزیز و عده‌ای دیگر را ذلیل کرد.» انقلاب هم همین طور بود؛ جایگاه‌ها را تغییر داد شاید از نظر آماری متدبّین پایه‌گذاران انقلاب هستند ولی طبقه‌ای که امام با آنها انقلاب کرده و مخاطب سخنش بوده‌اند، «محرومین» و البته در مرتبه دوم، «متدبّین» هستند. به خاطر همین امام بعداً همیشه به نفع محرومین در دین اجتهاد کردند.سیدحسن خمینی یادآور شد: پذیرفتن بسیاری از تغییرات در موضوعات فقهی مثل طرح زمین شهری و بعد بحث‌های «بند ج» و سپس مصادر دین، اجتهاد در دین به نفع محرومین بود و اختلاف امام با مراجع زمان خود در همین موضوعات است که اوج آن هم این جمله است که «ایک موی کوف نشینان بر همه کاخ نشینان ترجیح دارد.» این نکته بسیار مهمی است که ما توجه کنیم پایگاه اجتماعی و مخاطب امام در وهله اول «محرومین» بودند؛ و انقلاب دین خود را به آن طبقه ادا کرده است. کسانی که انقلاب کردند و جزو محرومین بودند، در دهه ۶۰ به طبقه متوسط آمدند؛ ما یک طبقه متوسط فرقه پیدا کردیم.

سردار نقدی:

سردار احمدزاده افزود: حتی طی دوره طاغوتی بین ملت ایران مرسوم بود که می‌گفتند «دیوار موش دارد و موش گوش دارد» و اعضای خانواده هم از یکدیگر حساب می‌بردند؛ در حالی که اکنون هر کسی هر چیزی دوست دارد، بر زبان جاری می‌کند.

سردار اصغر عباسقلی‌زاده، فرمانده سپاه عاشورا آذربایجان شرقی روز پنج‌شنبه در دوره توانمندسازی فرماندهان پایگاه‌های مقاومت سپاه ناحیه مراغه تأکید کرد: اگر اخیراً نیز یک تعداد اندک ولی اثرگذار دانش‌اند، علت آن در دور بودن این تعداد از مساجد و بی‌اطلاعی آنان از آرمان‌های اسلام و انقلاب ریشه دارد.به گزارش ایرنا، وی به برکات انقلاب اسلامی نیز اشاره و تأکید کرد: انقلاب به ما انسانیت، شخصیت و عزت بخشید و در طول دهه مبارک فجر باید واقعیت‌های تلخ دوره پهلوی و برکات انقلاب را برای جوانان کشورمان تبیین کنیم.

سردار نقدی:

### ما با سلاح‌هایی که ساختیم، قدرت بازدارندگی ایجاد کردیم

سردار محمدرضا نقدی در برنامه «بیدون توقف» به لزوم ارتقای آگاهی جوانان در خصوص فعالیت‌های گروه‌های تجزیه‌طلب تأکید کرد و گفت:دموکرات و کومه همان گروه‌هایی هستند که بعد از انقلاب بلافاصله آمدند شروع کردند به درگیری مسلحانه و حمله به پادگان‌ها و در شرایطی که هنوز نیروهای انقلابی مستنقر نشده بودند اسلحه‌های پادگان‌ها را گرفتند، اینها افرادی بودند که در چند دهه از طرف اروپا برای چنین روزهایی تربیت شده بودند. تا قبل از انقلاب در حد بیانیه معارض بودند ولی تا وضعیت به هم ریخت سریع به اینها دستور دادند که حرکت‌های خود را آغاز کنند ما در ابتدا حدود ۴۰ هزار شهید در کردستان دادیم، آنها جنایت‌کارانه‌ترین رفتار را با مردم داشتند درست مثل داعش. به گزارش ایلنا، وی در پاسخ به این سؤال که «اگر جنگ تمام عیاری علیه جمهوری اسلامی صورت بگیرد ما می‌توانیم از اوتاتی که ساختیم استفاده کنیم و اصلاً چنین جنگی پیش‌بینی می‌شود؟ اظهار کرد: جنگ تمام عیار را کسی پیش‌بینی نمی‌کند، به دلیل اینکه قدرت‌های بزرگ ضربه شست انقلاب اسلامی را چشیدند و می‌دانند که اگر وارد چنین جنگی شوند چه بلایی بر سرشان خواهد آمد، آنها نتوانستند افغانستان و عراق را با وجود امکان نفوذ و نقطه ضعف‌های فراوان جمع کنند، بنابراین حتی فکر این را هم نمی‌کنند که دست به چنین اقدامی بزنند اما، اگر چنین درگیری هم به فرض به وقوع بپیوندد ظرفیت‌های انقلاب اسلامی خیلی فراتر از حد مرزهای خودش است.این مقام نظامی عنوان کرد:سلاح می‌شود که کار می‌رود اگر دشمن امکان خنثی‌سازی آن را داشته باشد، می‌شود سلاح متعارف و در حد بازدارنده نیست، اما وقتی سلاخی وارد میدان می‌کنید که او توان مقبله با آن را ندارد، تا درصد بالایی قدرت مقابله هم در دشمن نیست، این سلاح معادله را عوض می‌کند، می‌شود بازدارنده‌نگی. بازدارندگی آنها در مبم اتم است اما ما موشک باالستیکی درست کردیم که در عرض هشت ماه در موضع اصابت از هر پداندنی عبور می‌کند و این موشک هم نظافتن و از اختراعات جمهوری اسلامی است، در دنیا هیچ‌کدام از موشک‌های بالستیک نطفان ن بودند به جز یک موشک اسکندر روسیه که ۳۰۰ کیلومتر هم بیشتر برد نداشت.نقدی در پاسخ به این سؤال که «وقتی مسؤولان ادعا می‌کنند که ما خواستار صلح جهانی هستیم دلیل ساخت موشک و مأمور روی این موضوع چیست» یادآور شد: اگر قدرت دفاعی نباشد، یک سری از آدم‌ها از دیدن دشمنان تجاوز، زیاده‌خواهی و زورگویی می‌کنند حال‌اگر آدم‌هایی که زورگو نیستند ابراز دفاعی برای خودشان درست نکنند مورد طرح متجاوزین قرار گرفته و دشمن‌ران به جنگ تشویق می‌کنند، لذا این سلاح حافظ صلح ماست، اگر ما این سلاح را نداشتیم مثل اول انقلاب که ما هنوز آدم‌گی دفاعی و سپاه داشتیم طرح به حمله برنگیخته‌شده می‌

اساساً خود مفهوم گفت‌وگو محل مناقشه است و ابتدا باید خود گفت‌وگو را جا انداخت و نجات داد.»

وی تصریح کرد: «پس از اعتراضات ۹۸ ما به برخی از این جلسات دعوت شدیم و آنجا هم تأکید کردیم که راه حل اصلی خروج از بحران‌ها تمکین به اصل مهم حاکمیت ملی در داخل و تعامل سازنده در راستای منافع ملی کشور با جهان است. اما حاصل این گفت‌وگوها انتخابات با مشارکت حداقلی در اسفند ۹۸ و خرداد ۱۴۰۰ شد.»

منصوری تصریح کرد: «در اعتراضات اخیر هم اصلاح‌طلبان به جلساتی دعوت شدند. تأکید قاطبه آنها در این جلسات این بود که صدای اعتراض مردم را بشنویند و دست به اصلاحات جدی در شیوه حکمرانی بزنید. مثلاً اینکه از صدور احکام سنگین خودداری کنید. قانون حجاب را متناسب به اقتضانات امروز اصلاح کنید. دیپلماسی را در سیاست خارجی احیا کنید و به سمت تعامل سازنده با جهان بروید و نگاه یک‌سویه به شرق در تعارض با مفهوم استقلال واقعی کشور است. اما این جلسات در کیفیت و سطحی نبود که تأثیر ملموسی در رویکرد دما، رفتارها و سیاستگذاری‌ها داشته باشد.»

وی افزود: «به نظرم اصلاح‌طلبان ضمن تداوم استقبال از گفت‌وگوها باید تلاش کنند خود گفت‌وگو را نجات دهند و اینکه لازمه پذیرش هر گفت‌وگویی باید تغییر یا اصلاح رفتار حاکمیت در راستای تحقق ایران برای همه ایرانیان باشد تا این گفت‌وگوها بتواند در کوتاه‌مدت، میان‌مدت و بلندمدت آثار عملی به دنبال داشته باشد، در غیر این صورت تنها تمشی که به اصلاح‌طلبان می‌دهد در حد زینت المجالس است.»
منصوری در پاسخ به این سوال که آیا در آینده شاهد از سرگیری مجدد گفت‌وگوها خواهیم بود، گفت: «بسته به شرایط و تحولات پیش روی کشور طبعاً هر جا احساس نیاز شود اصلاح‌طلبان هم به گفت‌وگو دعوت خواهند شد. اما با توجه به نوع مواجعه با اعتراضات اخیر من چشم‌اندازی برای شکل گیری گفت‌وگو و به گفت‌وشنود نمی‌بینم.»

لازم باشد، رهبری بپذیرد چند نفر انتخاب شوند تا خدمت ایشان بروند و مسائل را مطرح کنند.»
دیروز آذر منصوری دبیرکل حزب اتحاد ملت نیز در این باره توضیح داد. او دو گفت‌وگویی، در پاسخ به این سوال افرادی انتخاب شوند تا خدمت رهربری برسند و با ایشان هم ملاقات کنند تا مسائل روشن‌تر خدمت ایشان گفته شود اما تا به امروز خبری از این درخواست آقایان و ملاقاتی که قرار بود همه اعضای که دعوت شدند تا انتخاب شوند، نشد و جلسات گفت‌وگو هم ادامه پیدا نکرد.

اشرافی اصفهانی در پاسخ به این سوال که علت توقف گفت‌وگوها را چه می‌دانید، گفت: «قرار بود افرادی که موقعیت و جایگاه‌شان طوری است که می‌توانند حرف‌شان را بزنند، مصلحت جامعه، نظام و کشور را بیان کنند بیایند تا این مسائل گفته شود البته در جلساتی که حضور داشتیم، این موارد مطرح شد و در نهایت تصمیم نهایی این بود که اگر

سید حسن خمینی:

سید حسن خمینی:

سید حسن خمینی:

سید حسن خمینی:

سید حسن خمینی: